

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6113558
Descrizione Ordine	Fornitura Kit di materiale pubblicitario
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z8B314183E
CUP	G56J20000660001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	07/04/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	11/04/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE ENRICO FERMI
Codice Fiscale Ente	91017490888
Nome Ufficio	DIRIGENZA
Indirizzo Ufficio	VIA COMO, 435, 97019 - VITTORIA (RG)
Telefono / FAX ufficio	0932984360/0932511449
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFAS1Z
Punto Ordinante	ROSARIA COSTANZO / CF: CSTRSR59L70C927D
Email Punto Ordinante	RGIS017006@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91017490888
Ordine istruito da	ROSARIA COSTANZO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FLAMINIA PUBBLICITA
Partita IVA Impresa	02366860415
Codice Fiscale Impresa	02366860415
Indirizzo Sede Legale	VIA DEL LAVORO, 10 - 61036 - COLLI AL METAURO(PU)
Telefono / Fax	0721896580/0721896590
PEC Registro Imprese	FLAMINIAPUBBLICITA@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02366860415
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	27/02/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PU
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	014712357
INPS: Matricola aziendale	5905697487
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92594795
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.PESAROUBINO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	AREA TESSILE MODA ARTIGIANI / ARTIGIANATO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT23F0851909360000000053812
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ERALDO AMADORI MDRRLD71S15D488G

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Agende e calendari

Marca: FLAMINIA - Codice articolo produttore: BLOCKA6 - Nome commerciale dell'agenda e del calendario: BLOCCO A6 CON PENNA PERSONALIZZABILE - Codice articolo fornitore: BLOCKA6 - Prezzo: 2,40 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: BLOCCO A6 CON PENNA PERSONALIZZABILE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm]: A6 - Rubrica: no - Anno: NO - Prezzo per unità di prodotto: 2,4000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Agenda da tasca giornaliera - Colore copertina: marrone

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Strutture ed attrezzature di equipaggiamento e

Marca: FLAMINIA - Codice articolo produttore: ECOFLAM500 - Nome commerciale: BORRACCIA IN ALLUMINIO 400ML CON MOSCHETTONE - Codice articolo fornitore: ECOFLAM500 - Prezzo: 2,59 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: BORRACCIA IN ALLUMINIO 400ML CON MOSCHETTONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Caratteristiche aggiuntive: ND - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,59 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Borraccia

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Badge, portanomi e accessori

Marca: FLAMINIA - Codice articolo produttore: LANYARD - Nome commerciale del badge, portanome e accessori: COLLARINO PORTA BADGE CON MOSCHETTONE PERSONALIZZATO - Codice articolo fornitore: LANYARD - Prezzo: 0,99 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 250 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: COLLARINO PORTA BADGE CON MOSCHETTONE PERSONALIZZATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (lxh) [cm]: 20MM - Prezzo per unità di prodotto: 0,9900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: CATENELLA DI RICAMBIO - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Cuffie telefoniche ed auricolari

Marca: FLAMINIA - Codice articolo produttore: MUSICSET - Nome commerciale: SET DI AURICOLARI PERSONALIZZABILI - Codice articolo fornitore: MUSICSET - Prezzo: 2,40 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: SET DI AURICOLARI PERSONALIZZABILI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,40 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia connessione: Auricolare con filo biauicolare - Modalità di utilizzo: Con supporto sull'orecchio - Lotto minimo per unità di misura: 50

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Indumenti generici protettivi e DPI

Marca: FLAMINIA - Codice articolo produttore: TSHIRTCOLOR - Nome commerciale dell'indumento: T-SHIRT COLORATA UNISEX 145GR PERSONALIZZATE AD 1 COLORE - Codice articolo fornitore: TSHIRTCOLOR - Prezzo: 4,9 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: T-SHIRT COLORATA UNISEX 145GR PERSONALIZZATE AD 1 COLORE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Colore: vari colori - Taglie disponibili: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Cappuccio: Assente - Caratteristiche particolari: Maniche corte - Impermeabilità del tessuto: NO - Modello: Senza tasche - Stagionalità: Pluristagionale - Tessuto esterno

preponderante: Cotone - Tipo di protezione: ND - Utilizzatore: Unisex - Accessori: 100% COTONE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Maglietta maniche corte

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BLOCCO A6 CON PENNA PERSONALIZZABILE	2,40	100 (Pezzo)	240,00 €	22,00
2	BORRACCIA IN ALLUMINIO 400ML CON MOSCHETTONE	2,59	500 (Pezzo)	1295,00 €	22,00
3	COLLARINO PORTA BADGE CON MOSCHETTONE PERSONALIZZATO	0,99	250 (Pezzo)	247,50 €	22,00
4	SET DI AURICOLARI PERSONALIZZABILI	2,40	50 (Pezzo)	120,00 €	22,00
5	T-SHIRT COLORATA UNISEX 145GR PERSONALIZZATE AD 1 COLORE	4,90	50 (Pezzo)	245,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2147,50
IVA €	472,45
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2619,95

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA COMO, 435 - 97019 - VITTORIA - (RG)
Indirizzo di Fatturazione	VIA COMO, 435 - 97019 - VITTORIA - (RG)
Intestatario Fattura	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE ENRICO FERMI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91017490888
Partita IVA da Fatturare	91017490888
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

IN RIFERIMENTO ALLE MAGLIETTE SI RICHIEDONO 10 QUANTITA' PER OGNI COLORE E CON LE SEGUENTI TAGLIE: 20 M, 20 L E 10 XL.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. SCRITTA PRODOTTI.DOCX - dim. 72.81 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE